
Determinazione n. 5 del  28/02/2019   - Pagina 1 di 4 

 

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

Determinazione n° 5 del  28  febbraio 2019 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 9/03/2016) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Provvedimenti inerenti il servizio di manutenzione del sito 

internet dedicato al complesso monumentale del Santuario 

di Savona. 

   CIG Z50273939A 

 
 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 5 del  28/02/2019   - Pagina 2 di 4 

IL DIRETTORE 

Vista la seguente normativa: 

 
− la legge 8 novembre 2000, n. 328 (legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali); 

− il D. Lgs. 4 maggio 2001, n. 207 (Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficenza); 

− la vigente legge regionale sulla disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona n. 

33 del 12 novembre 2014 e ss.mm.ii; 

− il vigente Statuto dell’Azienda (approvato con deliberazione Giunta Regionale n. 1658 del 

16 dicembre 2003 e successive modificazioni ed integrazioni); 

− il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

− il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

− il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

− Il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 (Codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii; 

 

Richiamata: 

− la determinazione dirigenziale n. 9 del 13 febbraio 2017 con cui si è incaricata la Ditta 

“Whytech“di Malco Daniele S.a.s. con sede in Via Aurelia 236/1 Loano (SV) C.F. e Partita IVA 

01440670097 di procedere alla manutenzione e all’aggiornamento del sito internet 

www.santuariosavona.it ;  

Ravvisata la necessità di proseguire nel costante aggiornamento del sito nell’ottica della 

valorizzazione del complesso monumentale del Santuario di Savona; 

Dato atto che la Ditta”Whytech” nel corso del 2017 ha svolto con serietà e competenza il servizio di 

manutenzione del sito dedicato al complesso monumentale del Santuario, realizzando tutti gli 

aggiornamenti richiesti in tempo reale e che pertanto non esistono cause ostative per l’affidamento 

del servizio di manutenzione; 

Vista l’offerta economica presentata dalla ditta “Whytech” conservata agli atti, con cui viene 

proposto, per lo svolgimento triennale, dell’ incarico di aggiornamento e manutenzione del sito 

internet in oggetto,  un importo di € 990,00 iva esclusa; 



Determinazione n. 5 del  28/02/2019   - Pagina 3 di 4 

Ritenuto opportuno approvare l’offerta economica di cui sopra e di affidare il servizio in argomento 

alla Ditta “Whytech“di Malco Daniele S.a.s.. 

 

D E T E R M I N A 

Per le causali di cui sopra: 

1. di affidare,  per un triennio a far data dal presente atto il servizio di manutenzione, 

aggiornamento del sito internet www.santuariosavona.it, alla ditta “Whytech“di Malco Daniele 

S.a.s. con sede in Via Aurelia 236/1 Loano (SV) C.F. e Partita IVA 01440670097.; 

2. di dare atto che la relativa spesa pari ad € 402,60 annuali e complessivamente per il triennio ad € 

1.207,80  sarà registrata sul conto economico n. B0730.02 - “Gestione Siti Internet aziendale e 

museale” - del Bilancio Economico 2019, 2020, 2021 per gli importi di competenza. 

 

                  IL DIRETTORE 

                                                               

                    F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato pubblicato all'Albo di questa Azienda il  

giorno 1 MARZO 2019 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 1 MARZO 2019 

                                                                                          IL DIRETTORE   

             

              F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

 

Savona, _________________ 

              Il Direttore 

       (Francesco Cazzato) 

 

                                                                                   _______________ 



Determinazione n. 5 del  28/02/2019   - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 5 del 28 febbraio 2019 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                                                                    

                  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

       

         F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Estensore del Provvedimento  
     

 

 

 F.TO FRANCESCO CAZZATO            F.TO AURORA DEALEXANDRIS
           

 
 


